
ZARZĄDZENIE NR 462 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia  zasad /polityki/rachunkowości dla realizowanego projektu pt. "Pierwszy plac zabaw 
w Popowie Kościelnym" 

Na podstawie art. 4, art. 10, art. 21 i art. 22 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 217) oraz w oparciu o art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz.305, 1535 i 1773) a także na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz 1911) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady (politykę rachunkowości, zakładowy plan kont dla budżetu Gminy oraz jednostki 
budżetowej Urząd Gminy Mieścisko dla projektu "Pierwszy plac zabaw w Popowie Kościelnym", zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Przemysław Renn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A84834-F98B-467E-9A19-0CC0923DC057. Podpisany Strona 1



                                                   

     

1 

 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 462 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 29.11.2021 roku  

 

Zasady prowadzenia ewidencji księgowej dla realizacji projektu pt. „Pierwszy plac zabaw w Popowie 

Kościelnym” 

 

1) Projekt realizowany jest w ramach XI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”  

2) Zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 8 umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 117/2020 z 

dn. 21.07.2020 r., dotowany zobowiązany jest do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji 

księgowej dotyczącej projektu.  W związku z tym dla potrzeb realizacji projektu zgodnie ze 

szczegółową klasyfikacją dochodów i wydatków przyjęto: 

1. Ustala się konto dochodów, na którym księgowane będą operacje związane z realizacją 
projektu: 

130/01/PR/05 

720/PR/05 

2. W zapisie konta wydatków: 

a) pierwszy człon konta oznacza zawsze konto syntetyczne,  

b) człon konta „02”oznacza wydatki 

c) człon konta „PR” oznacza kod dla wydatków w ramach projektu  

d) czwarty człon konta oznacza źródło finansowania: 

 1 – środki WW 

 2 – środki własne 

 3 – środki w ramach Funduszu Sołeckiego    

3) Jednostką realizującą projekt jest Urząd Gminy Mieścisko  

4) Ustala się plan kont dla Urzędu Gminy Mieścisko dla realizacji projektu: 

 

Dla wydatków realizowanych w ramach projektu prowadzi się wyodrębniony dziennik księgowań pn. 
„Pierwszy plac zabaw w Popowie Kościelnym”.  

 

Pozostałe ustalenia 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają ustalenia zawarte w 

obowiązującym Zarządzeniu Wójta Gminy Mieścisko w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych 

zasad /polityki/ rachunkowości w Urzędzie Gminy Mieścisko.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02A84834-F98B-467E-9A19-0CC0923DC057. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

